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dotyczy: postgpowania na dostawe szybkich testow kasetkowych

(immunochromatograficznych) do wykrywania antygenu wirusa SARS-CoV-2
w wymazie z nosogardzieli oraz szybkich biologicznych testéw molekularnych
eazyplex SARS-CoV-2 kompatybilnych z analizatorem Genie 11 Amplex.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia,
Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci testy, ktore sa przeznaczone do pobierania materialu z nosogardta ale
dopuszczaja mozliwo$¢ pobrania materiatu z nosa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 1:

Czy wymagana z zestawem kontrola dodatnia i ujemna musi by¢ gotowa do uzycia?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 1:

Czy wymagana z zestawem kontrola dodatnia i ujemna musi by¢ w postaci wymazowek
kontrolnych?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 1:

Czy poprzez zapis .Wysoki poziom bezpieczenstwa testu wynikajacy z braku koniecznosci
wyjmowania wymazoéwki z probka z probowki ekstrakcyjnej” Zamawiajacy rozumie, ze po
ckstrakcji probki wymazéwka pozostaje w probowce ekstrakeyjnej szczelnie zamknigta
dwustronnie?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga aby zestaw zawieral wymazowki do poboru lamigce si¢ w tatwy
sposob (bez uzycia nozyczek), umozliwiajace umieszczenie wymazowki w probowce?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 1:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje testy o czutosci 91,4% oraz czutosci 94,1% dla Ct<33?

Odpowiedz:
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Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 1:

W zwiazku z prowadzeniem badan przesiewowych (przyjecia pacjentow na oddziaty,
przywozonych na SOR etc.), czy Zamawiajacy wymaga, by metodyka testu podawata parametry
diagnostyczne (czuto$é, swoistos¢) w przypadku badan osob bezobjawowych?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiajacy w zadaniu | dopusci test immunochromatograficzny do szybkiej diagnostyki
aktywnego zakazenia koronawirusem SARS-CoV-2. Test manualny, kasetkowy, przeznaczony do
jakosciowego wykrywania antygenu wirusa z probek pobranych wylacznie z nosogardzieli,
cechujacego si¢ bardzo wysoka czuloscia i swoistoscia (odpowiednio 96.52% i 99.68%)
spetniajacego tym samym wytyczne WHO, i posiadajgcego status EUL WHO. Proponowany test
spetnia rowniez wymagania zgodne ze Stanowiskiem Zarzadu Giéwnego Polskiego Towarzystwa
Epidemiologéw i Lekarzy Choréb Zakaznych w sprawie wartosci diagnostycznej testow
antygenowych wykorzystywanych w rozpoznawaniu zakazen SARS-CoV-2, odnosnie tych
parametrow oraz spetnia wytyczne NFZ wzgledem refundacji.

Oferowany zestaw diagnostyczny wyposazony jest w:

a) 25 plytek testowych w indywidualnym foliowym opakowaniu zawierajagcym srodek
pochtaniajacy wilgo¢,

b) probowki ekstrakcyjne z odpipetowanym buforem ekstrakcyjnym (brak koniecznosci jego
dozowania),

¢) zatyczki dozujace w opakowaniu bedacym statywem™ na probowki z buforem,
d) sterylne wymazowki do pobierania wymazu Z nosogardzieli,
e) instrukcje stosowania

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Brak w tescie kontroli dodatniej i ujemne;j.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiajacy w zadaniu | dopusci zaoferowanie materiatu kontrolnego (kontrola pozytywna
i negatywna) jako oddzielny produkt z osobnymi numerami katalogowymi a tym samym
dopisanie wierszy w formularzu asortymentowo cenowym w celu wyceny i zabezpieczenia
odpowiedniej ilosci adekwatnie do wymaganej przez Zamawiajgcego ilosci testow?
Uzasadnienie: W/w dane pozwola Wykonawcom na zlozenie prawidtowej oferty, spelniajgcej
oczekiwania Zamawiajgcego oraz przyspieszy proces realizacji zaméwien

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiajacy w zadaniu | wyrazi zgode na zaoferowanie gigtkich, sterylnych wymazowek
do nosogardzieli, ktérych wedtug procedury ekstrakcji materiatu po wymazie nie pozostawia sig
w probowce ekstrakcyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 11:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu

kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

Uzasadnienie:

W obecnej sytuacji epidemii Urzad Zamoéwien Publicznych zachgca zamawiajacych do
komunikowania si¢c z wykonawcami za pomoca s$rodkow komunikacji elektronicznej.
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny podpisowi odrgcznemu.



Potwierdzenie tej zasady znajduje si¢ w art. 78(1) kodeksu cywilnego, ktéry zréwnuje
kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem wiasnorecznym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 12, dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartosci
w nast¢pujacych punktach?

W§ 4
2: Z tytutu nienalezytego wykonania umowy z wylaczeniem zwloki okreslonej w ust.
I pkt. a i b Wykonawca zobowigzany bedzie zaplaci¢c Zamawiajagcemu kare umowna
w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy.

3. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowna w przypadku odstapienia od
umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% ceny brutto
przedmiotu umowy lub ewentualnie jej czgsci, wobec ktorej nastapito odstgpienie.

4. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kar¢ umowna w przypadku odstapienia od
umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego w wysokosci 10% ceny brutto
przedmiotu umowy lub ewentualnie jej cz¢sci, wobec ktdrej nastapito odstapienie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokos$ci kar umownych.

Pytanie Nr 13, dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmniejszenie tacznej maksymalnej wysokosci kar umownych
do 30% wartosci brutto umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie tacznej maksymalnej wysokosci kar umownych
do 50% wartosci brutto umowy.

Pytanie Nr 14:
Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie zapisu, ktory znajduje si¢ w ogloszeniu:
»1l:2.12)
Informacje na temat katalogoéw elektronicznych
Oferty nalezy skiada¢ w postaci katalogow elektronicznych lub musza zawiera¢ Kkatalog
elektroniczny™

zasadnienie: obecny zapis jest niezrozumiaty dla wykonawcoéw ubiegajacych si¢ o udzielenie
przedmiotowego zamdwienia publicznego.
Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy ma na mysli pod pojeciem katalogu elektronicznego.
Odpowiedz:
Katalogiem elektronicznym jest wykaz zamawianych produktow, rob6t budowlanych lub ustug
sporzadzony przez Wykonawce zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia w formacie nadajagcym
si¢ do zautomatyzowanego przetwarzania danych. Katalog elektroniczny moze w szczegdlnosci
zawiera¢ opisy i zdjecia produktow, robdt budowlanych lub ustug oraz informacje o cenach.
Najczgsciej stosowanym w praktyce formatem katalogu jest arkusz kalkulacyjny — plik
w formacie .xIsx. W niniejszym postgpowaniu katalogiem elektronicznym sa formularze
asortymentowo-ilosciowo-cenowe wymagane w formacie Excel.



Pytanie Nr 15:

Prosimy o wyjasnienie w jakiej formie Wykonawca ma ztozy¢ dokumenty. Co Zamawiajacy ma
na mysli uzywajac sformutowania ,.katalogi elektroniczne™. Prosimy o wyjasnienie w jakiej
formie Wykonawca ma zamiesci¢ dokumentacj¢ na platformie. Czy Zamawiajacy ma na mysli
uszeregowanie dokumentow, tj. formularz ofertowy. cenowy, ulotki, petnomocnictwo.
Odpowiedz:

Zgodnie z wymogiem rozdz. I1X pkt. 1.3. SWZ Zamawiajacy wymaga przesfania wraz z oferta
formularzy asortymentowo-ilosciowo-cenowych (Zatgczniki Nr 2/1 i Nr 2/2) w formacie Excel
(do edycji) tozsamych z Zalacznikami podpisanymi kwalifikowanym podpisem elektronicznym
bedacymi czgscig oferty.

Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu zaoferowania probowki reakcyjnej, ktorej konstrukcja
umozliwia pozostawienie w niej wymazowki? W zestawie zawarty jest statyw, ktory umozliwia
pozostawienie probowki w pozycji pionowej bez jej zakrgcania. Celem wykonywania testow jest
szybka diagnostyka pacjentow pod katem zakazenia wirusem SARS-CoV-2, w zwiazku z czym
wymog aby probowka reakcyjna zostata odstawiona wraz z wymazowka i szczelnie zamknigta
nie ma uzasadnienia w tym przypadku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymaog szczelnie zamknigtej probowki reakcyjne;j.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajgce z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy
uwzgledni¢ w sktadanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamdwier: oublicznych
Z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu
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